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• Döviz

Kasım ayı içerisinde Dolar; Türk Lirasına karşı 

%6,2 geriledi ve Türk lirası ayı 7,82 seviyesinde 

kapattırken, Euro; Türk Lirasına karşı %4,1 

düşerek Türk Lirası ayı 9,33 seviyesinde 

noktaladı.

eşti.

• Emtia

Kasım ayında; Brent petrol fiyatı %27,0 artarak 

varil başına 47,6 USD’ye gelirken, ABD Teksas 

ham petrol fiyatı (WTI) 45,4 dolar seviyesinde 

oluştu. 

• Hisse Senedi

BIST 100 Endeksi 1.112 puan seviyesinden 
başladığı, 1.284 puan seviyesinde noktalarken, 
BIST Bankacılık Endeksi için bu rakamlar sırasıyla 
1.135 (Ekim kapanış) ve 1.407 (Kasım kapanış) 
olarak gerçekleşti.

• Tahvil
Kasım ayında; 2 yıllık tahvil faizi 44 baz puan 

gerileyerek %14,4 seviyesine gelirken; 10 yıllık 

tahvil faizi 242 baz puan gerileyerek %12,3 

seviyesine ulaştı. Aynı dönemde, Amerikan 10 yıllık 

tahvil faizi  %0,84 seviyesine  geriledi.

Piyasalara
Bakış
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Piyasa
Gelişmeleri

•	Kasım ayında yeniden artırılan izolasyon önlemleri ekonomilerin kısmen kapanmasına ve makro 

verilerin yavaşlamasına neden oldu. 

•	Türkiye’nin ekonomi yönetimindeki değişim sonrası, daha anlaşılır ve öngörülür politika beklentisi 

yarattı. 19 Kasım’daki Para Politikası Kurulu (PPK)  toplantısında, TCMB 1 haftalık Repo faizini 475 

baz puan artırarak %15,00 seviyesine getirdi ve TL fonlamanın artık tek kanaldan yapılacağını 

duyurdu. 

•	Sadeleşme ve normalleşme adımları kapsamında; TCMB zorunlu karşılık oranlarındaki reel kredi 

büyümesine bağlı teşviki kaldırdı. Hazine Bakanlığı uzun vadeli tahvil ihraçlarına yeniden başlarken, 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Nisan ayından beri bankalara uygulanan 

“Aktif Rasyo” uygulamasının yıl sonu itibarıyla kaldırılacağını duyurdu. Bankaların, TCMB ve yurt dışı 

kurumlarla yaptığı takas (swap) işlemlerinde de limitler yükseltildi.
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Not: Yukarıdaki bilgiler TEB Portföy Yönetimi A.Ş.'den alınmıştır.



NN Hayat ve Emeklilik 
Fonları Sektör Karşılaştırmaları Getiri!

Yüksek

NN Sektör Ağırlıklı Ortalaması

Fon Bülteni Aralık 2020

1

Borçlanma
Araçları

Borçlanma
Araçları

Borçlanma
Araçları

Borçlanma
Araçları

Değişken

Değişken

Değişken

Değişken

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Karma 

Karma 

Karma 

Karma 

Para
Piyasası

Para
Piyasası

Para
Piyasası

Para
Piyasası

Dengeli
Değişken

Dengeli
Değişken

Dengeli
Değişken

Dengeli
Değişken

Standart

Standart

Standart

Standart

Dinamik 
Değişken

Dinamik 
Değişken

Dinamik 
Değişken

Dinamik 
Değişken

Devlet
Katkısı

Devlet
Katkısı

Devlet
Katkısı

Altın Agresif
Değişken

Temkinli
Değişken

Son 1 yılda
Temkinli Değişken

fonumuz sektör 
ortalamasının 

üzerinde getiri 
sağlamıştır. 

Son 10 yılda 
Dinamik Değişken 

fonumuz sektör 
ortalamasının 

üzerinde getiri 
sağlamıştır.
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****TÜİK

0
25

125

50

150

75

175

0

25

50

75

100

125

150

100

200

225

250
275

300

%

%

52,6

178,4

50,9

149,9

132

53,3

148,1

632,3

418
376,2

173,3

96,4

23,4

122,7

97,7 100

BIST-100*
1 Aylık

Mevduat** Repo**İç Borçlanma
Senetleri**

Euroband
USD**

Euroband
EURO** Dolar** Euro** Enflasyon***

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100%

9,3 10,8

48,2

14,0

53,5
47,7

9,4

35,7

20,1

50,3

Son 1 Yıl - 30.11.2019 – 30.11.2020

Son 3 Yıl - 30.11.2017 – 30.11.2020

Son 5 Yıl - 30.11.2015 – 30.11.2020

Son 10 Yıl - 30.11.2010 – 30.11.2020 

85,2
71,9 78,2

259,3
238,6

167,6

203

85,470,6

732,3



Fon tercihlerin için Fon Bilen,
senin yerine piyasaları takip etsin! 
Fon Bilen, senin için piyasaları değerlendirerek risk tercihine göre uygun
fon paketi sunar. Fon dağılımını piyasada oluşan dalgalanmalar
doğrultusunda otomatik olarak değiştirme imkanı sağlar.

Fon Bilen’e üye olmak için internet ya da
mobil şubemiz NN Senin Mobilin’e giriş yapabilirsin.

Yıl başından Kasım sonuna kadar olan süreçte Fon Bilen üyeliği bulunan müşterilerimiz 
ortalama %11,38 oranında getiri sağladı. Fon Bilen sağladığı bu getiri oranı ile, aynı 
dönemde %13,19 olarak açıklanan enflasyonun altında  kalırken, %8,33 getiri sunan 
mevduat faizini geride bırakmıştır.

*31.12.2019 – 30.11.2020 tarihleri arasındaki KYD 1 Aylık TL Mevduat Endeks değer değişimi baz alınmıştır.

*Online ödeme işlemini internet şubemiz üzerinden gerçekleştirebilirsin.

İnternet ve mobil şubelerimizle
işlemlerini 7/24, hızlı ve kolayca 
gerçekleştirebilirsin. 

İnternet Şubemiz NN Senin Mobilin

TCKN ve cep telefon numaranı girdikten sonra gelen şifre ile kolayca işlem yapabilirsin.

www.nnhayatemeklilik.com.tr

https://www.nnhayatemeklilik.com.tr/duyurular/mobil-sube-yayinda
https://musteri.nnhayatemeklilik.com.tr/WebApplication.UI/default.aspx
https://musteri.nnhayatemeklilik.com.tr/WebApplication.UI/default.aspx


Neden NN? Çünkü;

NN’de
güvendesin!

Son 10 yılda fonların
ortalama getirisinde
sektör birincisi**

NN’de
kazanırsın!

NN’de
hayatın kolay!

sana özel avantaj ve
ayrıcalıklar

ile

NN’de
ayrıcalıklısın!

*NN Hayat ve Emeklilik, NN Group'un bir parçası olup bu veriler NN Group'a aittir.

**Getiri hesaplaması 30.11.2010-30.11.2020 tarihleri arasındaki kendi fon türlerimiz baz alınarak hesaplanmıştır.

(Dengeli, Değişken Hisse, Tahvil, Likit, Standart, Katkı, Altın)


